ШАПКА ОРГАНИЗАЦИИ С РЕКВИЗИТАМИ
Исх. №____ от «____»__________20___г.
                                                                                         ООО «_________»
Письмо о смене получателя
«___»  ________20__г.  был отправлен груз по накладной №_________________

из города_____________________ в город _____________________________.

Грузоотправитель____________________ ИНН ________________________, грузополучатель ______________________ ИНН ______________________ ,
наименование груза _______________________________________________, вес, объем________________________________________________________
       В связи с тем, что  при сдаче груза был неверно указан получатель, просим считать получателем ____________________________________
        Настоящим подтверждаем (-аю), что ознакомлены (-ен, -на) и согласны (-ен, -на) с условиями оказания экспедитором услуг определенных в договоре транспортно-экспедиционного обслуживания и тарифами , размещенными на сайте www.empres.ru
 Платежные реквизиты плательщика.
 Руководитель:

_____________________   _______________/______________________/

                                                                             (расшифровка подписи)
 М.П.(печать обязательно!!!)